14.08.24 18:12:36 \

+ ____________________________________________
| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

& p 1 ,\ [ f’—
Loc lansare SO R 7 K->

Concurs 1
istant Data lansarii sonorca
er molm ; lumbofil Fam. So
e ACBN 132759 Cco ul '
EZiiiEéﬁEﬁOfll ° Longitudine

14.08.24 18:12:29 GPS

GPS Ceas Atomic

i 09.08.24 19:52:09 " 19:29 +000
8222 g;;;;;e 09.08.24 19:52:09 +000 Ceas BENZING 14.08.24 18:12:29
Sincronizare 09.08.24 19:52:09 . ositi SBE
por. imbarcati: 106 , _+?f ______________ b
e 5 i S A S 5 S Lo A ; |Nr. |Nom|Sec|Obs.

P et Culo|Nr.inel |Sosire
iiﬁ{ Serie in \are | senzor lDaE?__?f? _______ lé?%l__-lﬁf;l ________
B St T eE20] 110,08 11:25:00.9| 01]|053|OK |012
oot o 0212232 ilipA \ggéggggéglo'os 11:25:04.1| 01]044|OK |062
002| RO 24 02 08 11:33:28.8| 01]070|OK |057
003| RO 24 0213615 F|A |DR26E172]10.08 11:33:2%3- 14 o o 10K | 095
004| RO 24 442242 F|S DA26E144|10.08 11:35:24.
oos} RO 24 0213526 F|SPA |DA26E023]10.08 11:41i32'§ 81 giz 8§ 81;
006| RO 24 0213538 F|S DA26E1C8[10.08 11:43:11. picdlrell e
007! RO 24 0213540 F|APA |DA26E0F4]10.08 11:43:32.6| 010 o
008| RO 24 442234 F|S DA26E11E|10.08 11:45:57.6| 01]006|OK !
009! RO 24 442216 F|APA |DA26EOBD|10.08 11:46:07.8| 01063 |OK |08
010| RO 24 0213562 F|A DA26DF71|10.08 11:47:23.6| 01]017|OK |031
011| RO 24 442249 F|A DA26DFDF|10.08 11:49:47.0| 01|076|OK |101
012| RO 24 0213509 F|S DA26E1F8|10.08 11:51:16.2| 01|064|OK |006
013| RO 24 0213602 F|S DA26E169|10.08 11:54:08.6| 01|001|OK |049
014| RO 24 442225 F|A DA26E109|10.08 12:01:38.5| 01|046|OK |083
015| RO 24 442246 F|A DA26E11D|10.08 12:02:04.4| 01|047|OK |099
016| RO 24 442247 F|S DA26EOE9|10.08 12:02:53.9| 01]002|OK |100
017| RO 24 0213521 F|A DA26E261[10.08 12:03:02.7| 01}032|0K |010
018| RO 24 0213614 F|SPA |DA26E138[10.08 12:11:05.5| 01]055|OK |056
019| RO 24 0213578 F|[S DA26E20D|10.08 12:11:40.8| 01|026|OK |038
020| RO 24 442239 F|S DA26EOE7[10.08 12:11:58.2| 01|028|OK |093
021| RO 24 442243 F|C DA26DED1 [10.08 12:12:17.8| 01|059|OK |096
022| RO 24 0213534 F|S DA26DEF9|10.08 12:12:20.4| 01|004|OK |015
023| RO 24 0213556 F|[S DA26E1F9[10.08 12:12:24.1| 01[025|0K |027
024| RO 24 0213548 F|S DA26DF2B|10.08 12:13:30.4| 01|029|O0K |024
025| RO 24 0213549 F|S DA26E040[10.08 12:13:36.9| 01|065|0K |025
026| RO 24 0213618 F|S DA26ELEC|10.08 12:14:00.3| 01[037|OK |058
027| RO 24 0213524 F|SPA |DA26E18F|10.08 12:15:33.1| 01|021|OK |011
028| RO 24 0213535 F|S DA26E165[10.08 12:15:53.8| 01[022|OK |01l6
029| RO 24 0213612 F|A DA26DF88|10.08 12:16:00.4| 01|038|OK |054
030/ RO 24 0213586 F|SPA |DA26E046[10.08 12:19:41.1| 01|043|OK |041
031] RO 24 0213550 F|A DA26EOB7|10.08 12:37:38.9| 01|012|OK |026
032| RO 24 0213622 F|S DA26DF93|10.08 12:39:40.0| 01|060|OK |060
033| RO 24 0213579 F|S DA26DEEO |10.08 12:39:49.6| 01[075|0K |039
034| RO 24 0213599 F|SPA |DA26E1AA|10.08 12:40:36.1| 01|033|OK |047
035 RO 24 0213621 F|S DA26E12B|10.08 12:42:54.3| 01|074|OK |059
e i S i o i i i S S dommmtmmm o R et Ll il i
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Concurs

Distanta

cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

09.08

.24 19:52:03

OACBN 132759

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic

.24 19:52:09 +000 Ceas BENZING
.24 19:52:09

Ceas BENZING 09.08
Sincronizare 09.08
por. imbarcati: 106
o s e S i e S S = 2
Nr.| Serie inel
crt |
R
036 RO 24 0213606
037 RO 24 0213611
038 RO 24 0213590
039 RO 24 142881
040 RO 24 0213583
041 RO 24 442245
042 RO 24 0213537
043 RO 24 0213507
044 RO 24 442230
045 RO 24 0213623
046 RO 24 0213587
047 RO 24 442220
048 RO 24 0213544
049 RO 24 0213613
050 RO 24 0213609
051 RO 24 442235
052 RO 24 0213557
053 RO 24 0213567
054 RO 24 442244
055 RO 24 0213501
056 RO 24 0213608
RO 24 0213502
RO 24 0213503
RO 24 0213510
RO 24 0213514
RO 24 0213519
RO 24 0213527
RO 24 0213536
RO 24 0213539
RO 24 0213545
RO 24 0213558
RO 24 0213560
RO 24 0213566
RO 24 0213568
RO 24 0213573
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|Culo|Nr.inel |Sosire
|are |Senzor

DA26E1D7
DA26E1AC
DA26E168
DA26E114
DA26EOAF
DA26E174
DA26E253
DA26E185
DA26E02C
DA26DF95
DA26DEFD
DA26DEBL1
DA26E28F
DA26E108
DA26DEBF
DA26E237
DA26E1C6
DA26E175
DA26EQ7D
DA26E084
DA26DFB7
DA26DF08
DA26DFD3
DA26E294
DA26DEE2
DA26E166
DA26E18C
DA26E23E
DA26DFA3

DA26E04A
DA26E083

DA26E16C
DA26E10B

DA26E0OO01

DA26EOOE

|pata Ora
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10.
10.
10.
10.
10.
11..
i
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11.
11.
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11
12.

.08
.08

.08
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Por.
Por.
Por.
Por .
Por.
Por.
Por.
Por.
Por.
Por.
Por.
Por.
Por.

12:
13:
133
14 :
157
153
17:
17:
18:
18:
09:
09:
09:
09:
121
13:
14:
14 :
15:
16:
18:21:
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

08
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Fam. Sohorca

14.08.24 18:12
14.08.24 18:12

056
R Sadutat: et
|Nr. |Nom|Sec
| Ant | |Nr. |
Rk Stk Sl &
01|052|0OK
01]030|OK
01]020|0K
01]015|0OK
01|005|0K
01|009|0OK
01]024 |0OK
01]056|0OK
01|057|0K
01|041|0OK
01|019|0K
01072 |0K
01|068|0K
01]051|0K
01034 |0K
01]027|0OK
01]039|0OK
01|066 |OK
01|058|0CK
01]036|0OK
01|054|0CK

:29 GPS
:29 +000

Obs.



Concurs

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

Sincronizare 09.08

Por. imbarcati: 106

e mm e mmmmm—mm—mm——— -

Nr.| Serie inel

crt

e mmmmmmmmmmm e m——— =
RO 24 0213574
RO 24 0213577
RO 24 0213588
RO 24 0213593
RO 24 0213596
RO 24 0213601
RO 24 0213628
RO 24 0213634
RO 24 0213635
RO 24 0213637
RO 24 0213638
RO 24 0213639
RO 24 0213642
RO 24 0213643
RO 24 0213644
RO 24 0213645
RO 24 0213651
RO 24 0213655
RO 24 0213658
RO 24 0213661
RO 24 0213665
RO 24 0213674
RO 24 0213679
RO 24 0213690
RO 24 0213691
RO 24 0213694
RO 24 0213696
RO 24 0213700
RO 24 0213703
RO 24 0213747
RO 24 442240
RO 24 442287
RO 24 442289
RO 24 442291
RO 24 442296

09.08.24 19:52:09
.24 19:52:09 +000

09.08

OACBN 132759

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

GPS

.24 19:52:09

g
h=

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Por ositi
-------- +
Nr.inel |Sosire
Senzor Data Ora
———————— +
DA26E20C|Por. nesosit
DA26E11F|Por. nesosit
DA26E1DF |Por. nesosit
DA26E110|Por. nesosit
DA26DFF8 | Por. nesosit
DA26EQ026 | Por. nesosit
DAAFFD16 | Por. nesosit
DA26DFA6 | Por. nesosit
DA26E1FA|Por. nesosit
DA4352F3 |Por. nesosit
DA26DF3B|Por. nesosit
DA26E1C9 |Por. nesosit
DA26E239 |Por. nesosit
DA627964 | Por. nesosit
DA26EQ072 |Por. nesosit
DA39338D|Por. nesosit
DA14D202 | Por. nesosit
DA26DF34 |Por. nesosit
DA26EOQOA5 |Por. nesosit
DA26EQ090 |Por. nesosit
DA26E18B|Por. nesosit
DA10F3AD|Por. nesosit
DA26E1D9 | Por. nesosit
DA26DEFB | Por. nesosit
DA26E1B8 | Por. nesosit
DA26E27B|Por. nesosit
DAF67CB8 | Por. nesosit
DA26DF4A |Por. nesosit
DA4AA3CO |Por. nesosit
DA26DFCA |Por. nesosit
DA26DFAl |Por. nesosit
DA26E1BA |Por. nesosit
DAOE70DO0O |Por. nesosit
DA26E045 |Por. nesosit
DA26DF3F |Por. nesosit

Fam. Sohorca

14.08.24 18:12
14.08.24 18:12

056
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Nr. |Nom
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Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Por. sositi

|Sosire

|Data Ora

Comisia control

f)*l.\ ﬂMi\ > ‘\ “a
Fam. Sohorca

14.08.24 18:12:29

GPS

14.08.24 18:12:29 +000

056

= i o i s e il e s e

|Nr. |Nom|Sec|Obs.
|Ant | |Nr. |

e e e T

b

|106
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Imbarcare/Desigilare

+
\ BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE
+
Concurs 1
Distanta :
Cod columbofil: OACBN 132759
Latitudine
Ceas Atomic 09.08.24 19:52:09 GPS
Ceas BENZING 09.08.24 19:52:09 +000
Sincronizare 09.08.24 19:52:09
Por. imbarcati: 106
= o i e s i S i 5 e R e i S e
Nr.| Serie inel |Culo|Nr.inel
crt | |are |Senzor
i i Fim = i i e

| RO 24 442299 F|S |DA26E254
i e o o i i i e o i e

Semnaturi Crescator
-
Versiune SW RO-04.01 Cod concurs

Antena Club

063907

BENZING 48904920 SW-4.6 HW-8.1

Serie ceas
Autorizare

221452
90007351



